
UCHWAŁA NR 25812020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 13 listopada 2020 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych na

terenie powiatu słupskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
(Dz. U z 2020 r., poz. 920) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a w związku art. 10 ust. 1,

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z

uchwala się, co następuje:

powiatowym
2, 3 ustawy

późn. zm.)

O

O

1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii niżej wymienionych dróg
powiatowych, przebiegających przez teren powiatu słupskiego, celem zaliczenia ich do kategorii
dróg gminnych:

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MjL

Lp. Droga powiatowa Nr działki Obręb
nr

372/2, 374, 209, 211, 33/1, 20/1, 18, 17/2 Krępa Słupska
81/12, 70/4, 70/3, 60/13, 70/1, 71/3, 36/4,

1. DP 1019G 129/1, 132/1, 127/3, 128, 121/60, 121/62
Płaszewko

18/1, 30/33, 30/35, 31/1, 312/1, 255, 568, 33/1,
314/1, 35/1, 37/1

Głobino

2. DP 1106G 240, 209, 210 Bierkowo
3. DP 1129G 175/4, 161/1, 165/4, 128/2, 120/2,99,67 Siemianice
4. DP 1134D 166, 173/1,3 Warbiewo

Id: A2A6C73F-6FC7-4E83-AB32-OFAC 17588! SB. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zaopiniowania propozycji
pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu słupskiego

Starosta Słupski zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia
dróg powiatowych ich kategorii, celem zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych.

Zmiany dotyczą dotychczasowych dróg powiatowych, przebiegających przez teren
powiatu słupskiego.

Pozbawienie dróg kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady
powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów
(burmistrzów) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich
powiatów.

Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia
drogi z użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi

o do nowej kategorii.

STłSTA

Marian fermaflowicz

O

Id: A2A6C73F-6FC7-4E83-AB32-OFAC 175881 8B. Uchwalony Strona I


